Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

г. Нижние Серги

Приказ

г. Нижние Серги

26.01.2024г.

№ 59/2-од

Об утверждении справки об обучении или периоде обучения по программам дополнительного образования

На основании решения педагогического совета МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги (протокол № 38 от 26.01.2024г.), в соответствии с действующим законодательством

приказываю:

1. Утвердить форму справки об обучении (или периоде обучения) по общеобразовательным программам дополнительного образования.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОША г. Нижние Серги №1

Мартьянова Е.Б.